Тульская область
Муниципальное образование Дубенский район
Собрание представителей
Муниципального образования
Дубенский район
6-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 ноября 2022 года                    № 29-4

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 13.07.2011г.
№27-4 «О Порядке формирования и проведения публичной независимой экспертизы проектов нормативных правовых актов муниципального образования Дубенский район по вопросам бюджетной и налоговой политики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 13.07.2011г.№27-4 «О порядке формирования и проведения публичной независимой экспертизы проектов нормативных правовых актов муниципального образования Дубенский район по вопросам бюджетной и налоговой политики» следующие изменения:
1.1  Пункт 1.5. исключить.
1.2. В пункте 2.12. слово «три» заменить на «пять»
1.3. В пункте 5.5. статьи 5 слово «трех» заменить словом «пяти».
1.4. В пункте 5.5. после слов «подлежит» исключить слова «официальному опубликованию в средствах массовой информации и»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Наследие и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://dubna.tularegion.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Дубенский район                                                                                           Г. А Давыдова